АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_10_»  ноября   2017г.                 № 1434
О внесении изменений в

 постановление АМС

г.Владикавказа от 25.09.2014 № 2368
«О формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора
в отношении многоквартирных домов

г. Владикавказа, собственники помещений
в которых в срок до 6 августа 2014 года

не выбрали способ формирования
фонда капитального ремонта

или выбранный ими способ не был реализован»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 4 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 27.12.2013    № 64-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Северная Осетия-Алания» администрация местного самоуправления города Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление АМС г.Владикавказа от 25.09.2014 № 2368«О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов г.Владикавказа, собственники помещений в которых в срок до 6 августа 2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Комитету жилищно-коммунального хозяйства и энергетики (Дидаров А.Х.)
направить настоящее постановление региональному оператору в течение пятнадцати дней с даты его вступления в силу.
3.Отделу информационного обеспечения - пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х-М.)   опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования       г.Владикавказ.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тамаева М.М.
Глава администрации

                     Б.Албегов